
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

          ZÁPIS VV ČÍSLO 05/2023 

       Jednání VV OFS Písek ze dne 17.08.2023

 Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Koller Jan, Peklo Michal,

       Houdek Petr, Šimek Roman

 PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 

1) Zahájení

2) Schválení soutěžního ročníku 2023/2024 OFS Písek

3) Zprávy z odborných komisí

4) Diskuze

5) Závěr 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Zahájení 

 VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 18:30 hod. Přivítal všechny přítomné 

členy a seznámil je s programem VV 05/2023, který byl jednomyslně schválen v

předložené podobě. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2)  Schválení soutěžního ročníku 2023/2024

TL pro podzimní část soutěží s dodatečným přelosování OP starší přípravky 

byla VV schválena per rollam.

Mistrovská soutěž dorostu nebude pro soutěží ročník 2023/2024 vyhlášena, 

mužstva FK IP service Kestřany, SK Mirovice a spol. Záhoří/Kluky přeřazeny na

OFS Strakonice.          pro:6 proti:0  zdržel se:0

mailto:ofspisek@seznam.cz


ČP mužů pro soutěžní ročník 2023/2024 byl opětovně zrušen pro nedostatek 

přihlášených mužstev – přihlášeny pouze 3 mužstva.

         pro:6 proti:0  zdržel se:0

Předseda VV a STK seznámil VV s rozlosováním mistrovských soutěží OFS 

Písek v soutěžním ročníku 2023/2024. 

VV schvaluje vyhlášení mistrovských soutěží OFS:

Platan OP II. třída mužů 14 mužstev

Platan OS III. třída mužů 12 mužstev

Penalty OP starších žáků     5 mužstev (rozlosování na 6)

Penalty OP mladších žáků     8 mužstev

Penalty OP starší přípravka 13 mužstev (rozlosování na 14)

Penalty OP mladších přípravek I. 11 mužstev (rozlosování na 12)

Penalty OP mladší přípravka II. 12 mužstev

         pro:6 proti:0  zdržel se:0

Předseda VV předkládá dotaz na zapisování výsledků v mistrovských 

soutěžích mládeže na OFS Písek. GTM informuje VV, že v soutěžním ročníku 

2023/2024 se ZAPISUJÍ VÝSLEDKY ve všech mistrovských soutěží mládeže 

starší přípravky a mladší přípravky.          pro:6 proti:0  zdržel se:0

Předseda VV seznámil VV s pokračujícím partnerstvím pivovaru Platan 

Protivín, fa. Penalty a Českým trávníkem pro soutěžní ročník 2023/2024.

            vzato na vědomí

VV rozhodl ve svém jednání o kompenzačním poplatku za chybějící mužstva 

mládeže. Pro soutěžní ročník bylo schváleno odložení poplatku na termín 

31.12.2023 z důvodu možného zapojení mužstev do turnajů 3+0 pořádaných 

OFS Písek.          pro:6 proti:0  zdržel se:0

Předseda STK informoval a přednesl změny zanesené v RS pro soutěžní ročník

2023/2024. Jedná se o změny z novelizace SŘ FAČR, schválených návrhů VV 

OFS Písek a SŘ mládeže FAČR. Změny již součástí RS.

         pro:6 proti:0  zdržel se:0



Dle rozhodnutí VV z minulého zasedání VV bylo rozhodnutí o ponechání 

opakovaného střídání a provádění kopů ze značky pokutového kopu na 

oddílech OFS Písek. Hlasováním, které bylo součástí přihlášky pro nový 

soutěžní ročník bylo rozhodnuto:

opakované střídání 22 oddílů 22 ANO 0 NE  

PK v případě remízového stavu 22 oddílů 17 ANO 5 NE

VV bere výsledek hlasování oddílů na vědomí 

3) Zprávy z odborných komisí  

Za STK předkládá zprávu předseda Řezáč Michal a člen komise Peklo Michal

Rozlosování mistrovských soutěží a následné přelosování OP starší přípravky 

proběhlo v IS. fotbal bez závad. Mistrovské soutěže jsou připraveny na zahíjení 

mistrovských soutěží OFS 2023/2024.                    vzato na vědomí

Hlášenky pro změny úředních začátků domácích utkání bez souhlasu soupeře jsou 

od 18.08.2023 pozastaveny. Od tohoto data lze provádět změny jen se souhlasem 

soupeře.         vzato na vědomí

Výtisk RS OFS Písek pro soutěžní ročník 2023/2024 byl vyhotoven v počtu 50ks. 

Požadované počty RS pro oddíly OFS Písek jsou již rozeslány, zájem o výtisk RS v 

letošním ročníku pouze od 4 oddílů OFS Písek.                    vzato na vědomí

Startovné pro oddíly mužů hrající mistrovské soutěže OFS Písek jsou již vloženy na

sběrné faktury oddílů za měsíc srpen.         vzato na vědomí

Předseda STK informuje VV o změně Zápisu o utkání v soutěžích přípravek. Dle 

nařízení FAČR jsou pro nový soutěžní ročník již v platnosti. Oddíly OFS Písek jsou 

informování formou zprávy STK a ,,Radílkem“ vytvořeným STK pro potřeby 

administrátorů a trenérů mládeže. Trenéři budou mít ,,Radílka“ i v pdf podobě na 

WhatsAppové aplikaci         vzato na vědomí

Člen STK informuje VV o nové podobě WEBU FAČR, který byl otevřen pro potřeby 

členů FAČR od 14.08.2023. Oddíly OFS Písek jsou informováni ve zprávě STK

        vzato na vědomí



Vyhodnocení mistrovských soutěží OFS Písek na GALAVEČERU OFS Písek 

proběhlo bez problémů. Vyhodnocení dle informací oddílů dobré, lze využít 

poznatků z letošního GALAVEČERA OFS a pořádat tuto akci každou sezonu.

pro: 6  proti:0  zdržel se:0

Za DK předkládá zprávu předseda Košatka Josef 

Převody trestů pro soutěžní ročník 2023/2024 jsou překontrolovány. Pro nový 

soutěžní ročník se nepřevádí žádnému hráči trest uložený DK OFS Písek.

DK bude pracovat i nadále ve stejném složení jako v minulém soutěžním ročníku, 

kdy zasedání DK je stanoveno na středu v každém týdnu.

        vzato na vědomí

Za KR předkládá zprávu předseda VV Řezáč Michal

Seminář  rozhodčích proběhl 21.07.2023 v Protivíně. Lektorem pravidel byl 

předseda KR Jakub Matyš, Toucha Matěj a Žemlička Tomáš. Rozhodčí jsou 

seznámeni se změnou v rámci Pravidel fotbalu FAČR a SŘ. Semináře se zúčastnilo 

celkem 19 rozhodčích.          vzato na vědomí

KR eviduje 3 nové zájemce o činnost rozhodčího na OFS Písek. Jedná se o mladé 

adepty, jejich zapojení bude realizováno během podzimní části mistrovských 

soutěží OFS Písek.         vzato na vědomí

Předseda informuje VV o svém požadavku na předsedu KR ohledně plánování 

zimního semináře rozhodčích. Jeho podobu, místo i termín oznámí předseda KR v 

následujícím zasedání VV OFS Písek         vzato na vědomí

Za KM předkládá zprávu GTM OFS Písek Petr Houdek 

První kolo TU výběrů OFS Písek je dle TL Jč KFS naplánováno na 26.09.2023 v 

Českých Budějovicích. GTM OFS Písek žádá kancelář OFS o zajištění dopravy a 

vybavení výběrů.         vzato na vědomí

Druhé kolo výběrů OFS Písek bude pořádat OFS Písek dne 25.10.2023. Návrhem 

pro místo konání je stadion FC ZVVZ Milevsko se zajištěním stravování v blízkém 

hotelu Sport. GTM OFS Písek žádá kancelář o zajištění dopravy, zamluvení hřišť 

sportovního areálu FC ZVVZ Milevsko a stravování v hotelu Sport.     

    pro:6  proti:0  zdržel se:0



GTM OFS Písek informuje VV o návrhu uspořádat TU výběrů OFS kategorie U15.

Místo a termín konání turnaje bude oznámeno Jč KFS v následujícím období.

                             vzato na vědomí

GTM OFS Písek informuje VV o turnaji Josefa Šurala kategorie U17. Turnaj se bude 

konat dne 16.11.2023 na fotbalovém hřišti TJ Malše Roudná a TJ Hluboká nad 

Vltavou.         vzato na vědomí

GTM OFS Písek ve spolupráci s Romanem Šimkem předkládají návrh na termín 

konání tradičního dívčího turnaje OFS Písek kategorie WU 13. KM navrhuje termín 

konání turnaje ve sportovní hale v Milevsku dne 04.02.2023. KM žádá kancelář OFS 

Písek o zajištění sportovní haly v Milevsku a zamluvení navrhovaného termínu

    pro:6  proti:0  zdržel se:0

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Diskuze

Předseda VV OFS Písek informuje přítomné členy o zamluvení termínu zimních 

halových mládežnických turnajů ,, Memoriál Vráti Pekla“. Termín konání akce 27-

28.12.2023 ve sportovních halách Sokola Písek. Vzhledem k rekonstrukci sportovní

haly TJ Sokol Písek bude turnaj náročnější na organizaci i na vybavení šaten.

         vzato na vdomí

Předseda VV informuje přítomné členy , že kancelář OFS Písek a ČUS dostala 

výpověď s kanceláře TJ Sokol Písek. Kancelář musí být opuštěna k 30.09.2023.

Předseda předkládá možnost halsování členům VV, zda společnou kancelář OFS a 

ČUS zanechat i pro nové prostory, zda najít samostatnou kancelář OFS Písek, nebo

zrušit kancelář OFS Písek úplně. Upozorňuje ale na zajištění místa pobočného 

spolku, který musí být následně zapsán na Justici. 

Hlasování:

zrušení kanceláře OFS Písek pro:0 proti:6 zdržel se:0

samostatná kancelář OFS Písek pro:0 proti:6 zdržel se:0

společná kancelář OFS Písek a ČUS pro:6 proti:0 zdržel se:0

VV pověřuje předsedu VV o hledání nových prostor kanceláře OFS Písek ve 

spolupráci s ČUS.             pro:6  proti:0  zdržel se:0



Předseda VV seznámil přítomné členy s podáním žádosti o příspěvěk na PFT OFS 

Písek na Jč KFS. Příspěk ve výši 10 000,-Kč         vzato na vědomí

Předseda VV seznámil přítomné členy s podáním žádosti na ,,Záštitu starosty 

města Písek“ na Memoriál Vráti Pekla         vzato na vědomí

Předseda žádá VV o schválení proplacení nákladů a faktur:

občerstvení Veteránský fotbal   6 000,-Kč

dotace oslavy TJ Borovany 10 000,-Kč

trénink výběrů areál Protivín + občerstvení   4 000,-Kč

ceny, medaile, poháry Galavečer OFS Písek   6 513,-Kč

pronájem KD Písek Galavečer OFS Písek 16 400,-Kč

výtisk RS OFS Písek 2023/2024   1 850,-Kč

moderátor Galavečer OFS Písek   5 000,-Kč

občerstvení vystupujících Galavečer OFS Písek   2 100,-Kč

údržba a prohlídka Defibrilátor OFS Písek   2 600,-Kč

občerstvení trenérů PFT OFS Písek   7 000,-Kč

    pro:6  proti:0  zdržel se:0

GTM OFS Písek vyhodnotil ukončený PFT OFS Písek. Oba termíny PFT proběhly 

bez závad, účastníků obou PFT bylo v letošním roce opravdu hodně. GTM OFS 

Písek děkuje oddílu FC AL-KO Semice za poskytnutou možnost využití areálu v 

Semicích.

Vyúčtování PFT 

náklady I. a II. turnusu PFT OFS Písek 281 838,-Kč

příjmy I. a II. turnusu PFT OFS Písek 283 500,-Kč

GTM OFS Písek informuje VV , že ještě bude potřeba proplatit nájemné z 

dopravního hřiště MU Písek a fakturu za dodání pečiva.

Pro:6  proti:0  zdržel se:0

Předseda VV OFS Písek děkuje GTM OFS Písek a VŠEM trenérům a osobám 

zajišťujícím průběh a konání PFT OFS Písek v Semicích za spolupráci a zajištění 

potřebného prostředí pro účastníky PFT Písek.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



5  ) Závěr  

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda  

přítomným členům VV za účast na dnešním jednání VV, za schválení a spolupráci 

náležitostí nového soutěžního ročníku mistrovských soutěží OFS Písek 2023/2024 a

ve 20:30hod jednání VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 29.09.2023 od 18:00hod 

v Otavareně Písek 

Zápis provedla 

Halamová Romana v.r. 

 


